

Smlouva o dílo č. 11 / 15
uzavřená podle par. 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění

I.

Smluvní strany

Zhotovitel: **B PLUS TV a.s.**
zastoupená předsedou představenstva panem Milanem Otiskem
se sídlem: Požárnická 140, 742 83 Klimkovice
IČ: 47677481 DIČ: SK4020168042
obchodní rejstřík: Krajský soud Ostrava, oddíl B, vložka 874
tel.: 00420 556 420 360, fax: 00420 556 420 301
e-mail: btv@btv.cz
Bankovní spojení: VÚB Čadca, č.ú. 2231557358/0200
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel: **Obec Záhorce**
zastoupená starostou panem Branislavem Kázmerem
se sídlem: Krtíšska 173/98, 991 06 Želovce, Slovenská Republika
tel.: 00 421 918 438 870
e-mail: starosta@zahorce.sk
IČO: 00319694
Bankovní spojení: VÚB Banka
číslo účtu: SK64 0200 0000 0000 0502 6402
(dále jen „objednatel“).

II.

Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž díla, specifikováno v odst. 2 tohoto článku.
2. Jedná se o dodávku následujících komponentů bezdrátového rozhlasu sloužících pro rozšíření ozvučení v obci Záhorce:

pol.	Typ	Popis	Množství [ks]
1.	BOR 1BSPK	Kompletní sestava přijímače pro venkovní ozvučení se zálohováním napájení	7
2.	BOR repro	Typ T51-OF-15W	15

3. Dílo bude zhotoveno dodáním specifikovaných komponentů a jejich montáží na připravená stanoviště s elektrickými přípojkami 230 V na sloupech veřejného osvětlení v obci Záhorce. Přípojka elektřiny bude umístěna do výšky maximálně 4 m s jističem 6 A. (příp. použití vysokozdvíže plošiny není zahrnuto v kalkulaci).

III.

Cena plnění, platební podmínky a záloha na dílo

1. Cena předmětu plnění je stanovena dohodou, na základě cenového návrhu odsouhlaseného objednatelem a činí :

Pořadí	typ	popis	množství	jedn.cena	cena
1.	BOR 1 BSPK	Kompletní sestava venkovního přijímače se zálohováním	7	445,00	3 115,00
2.	BOR REPRO	Tlakový reproduktor T 51-OF 15W	15	48.67	730,05
3.	Externí anténa k přijímači		7	55.56	388.92
4.	Montáž, nastavení	2 technici (hod.)	28	28,00	784,00
	dopravní náklady	Doprava tam a zpět (km)	576	0.52	299.52
5.	dopravní náklady	doba strávená na cestě [hod]	18	8,00	144,00
6.	Doprava montáž Záhorce (km)		20	0.52	10.4
7.	Cena celkem				5 471.89
8.	Cena s DPH 20 %				6 566.27

2. **Cena celkem 5 471.89 euro bude zdaňována základní sazbou DPH (20%). Celková cena díla činí 6 566.27 euro.**
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že v době uzavření smlouvy je výše ceny díla pevná a neměnná. Zhotovitel má však právo na zvýšení ceny, provede-li předem projednané a odsouhlasené takové práce, které nemohl při uzavření smlouvy při vynaložení veškeré odborné péče a zkušeností předvídat a které se ukáží být nutnými ke splnění předmětu smlouvy. Nejedná se o drobné navýšení. Vícepráce budou hrazeny v případě, že by překročily 3% z ceny díla bez DPH. Tyto skutečnosti se zhotovitel zavazuje doložit objednateli kalkulací nákladů těchto dodatečně zjištěných prací ke schválení; specifikace těchto prací, jejich cena a platební podmínky budou po jejich odsouhlasení objednavatelem předmětem dodatku k této smlouvě.
4. V případě, kdy zhotovitel bude požadovat zaplacení zvýšených nákladů podle výše uvedeného odstavce, musí nutnost zvýšení nákladů oznámit objednateli k odsouhlasení do 14 dnů poté, co se ukázalo, že je nutno překročit sjednané náklady ceny díla, jinak jeho právo na zaplacení zvýšených nákladů zaniká.
5. Smluvní strany se dohodly, že výčet jednotlivých druhů zařízení nemusí přesně odpovídat skutečné potřebě, a proto budou dodávky během realizace písemně upřesňovány a případně zaměňovány po oboustranném písemném souhlasu při respektování odsouhlasené celkové ceny díla.

6. Zhotovitel vystaví konečnou fakturu za dílo do 14 dnů po jeho předání podle čl. IV. této smlouvy. Objednatel se zavazuje cenu díla zaplatit.
7. Pokud zhotovitel použije k provedení díla jiné technologické části, než byly smluvně dohodnuty, splňující stanovené parametry, je jejich kupní cena zahrnuta do ceny za provedení díla, pokud se smluvní strany nedohodnou písemným dodatkem k této smlouvě jinak.
8. Objednatel se stává vlastníkem díla okamžikem uhrazení kompletní ceny za dílo, uvedené v článku III. odst. 1.
9. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude platit zálohu za dodané dílo.
10. Objednatel se zavazuje zaplatit doplatek ceny díla na základě faktury vystavené zhotovitelem po předání díla bez závad a nedodělků dle předávacího protokolu, když tento den je současně datem uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura zhotovitele je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

IV.

Doba plnění a záruční podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo do **6. prosince 2015** za podmínky podepsání této smlouvy.
2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje objednateli požadované vlastnosti díla a poskytne záruku 24 měsíců na jeho jakost, vyjma tlakových reproduktorů, na které je záruka 36 měsíční a u akumulátorových baterií, u nichž je poskytnutá záruka na jakost v délce 6 měsíců. Záruka začne běžet ode dne převzetí díla objednatelům a potvrzení záručních podmínek.

V.

Smluvní pokuty

1. Obě smluvní strany se dohodly na smluvních pokutách v případě nesplnění svého závazku takto:
 - a. Za každý, byť jen započatý den prodlení zhotovitele oproti termínu plnění dohodnutému v této smlouvě, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla. Uznáný nárok na zaplacení smluvní pokuty bude započten proti ceně díla.
 - b. Za každý, byť jen započatý den zpoždění s provedením platby dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

VI.

Všeobecné dodací podmínky

1. Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele, kterými se tato smlouva řídí, jsou přístupné na stránkách www.btv.cz.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli potřebné informace a dispozice k zajištění díla ve smyslu této smlouvy a je povinen umožnit zhotoviteli přístup do svých prostor, za účelem provedení příslušných prací v rámci plnění této smlouvy a provedené dílo formálně a protokolárně převzít.
3. Zhotovitel prohlašuje, že dodané dílo bude mít vlastnosti uvedené v katalogovém listu výrobku a poskytuje záruku, dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, od protokolárního převzetí díla objednatelem a potvrzení záručních podmínek. Po tuto dobu zhotovitel poskytuje na dílo bezplatný servis dle ustanovení platných Všeobecných obchodních podmínek, s výjimkou případů na něž se dle záručních podmínek záruka nevztahuje. Po uplynutí záruční lhůty bude objednateli poskytován zhotovitelem placený servis.
4. Objednatel se zavazuje, že případné závady díla ihned nahlásí obchodnímu oddělení zhotovitele a písemně zde objedná odstranění závad. Pokud se při objednané opravě v záruční lhůtě zjistí, že závada byla způsobena nesprávnou manipulací se zařízením, nebo se nahlášená závada při servisu neprojeví, objednatel se zavazuje zaplatit výdaje spojené s činností potřebnou ke zjištění, ověření a odstranění závad, výdaje na spotřebovaný materiál a výdaje na dopravu techniků do místa opravy (dle aktuálního platného ceníku zhotovitele).
5. Zařízení BOR je provozováno na základě povolení na zřízení a provozování pozemní pohyblivé služby Telekomunikačním úřadem Slovenské Republiky. Objednatel, jakožto provozovatel radiového zařízení, se zavazuje provozovat zařízení za podmínek, vydaných TÚSR, nyní Úrad pre reguláciu elektronických komunikácií a poštových služieb.
6. Zhotovitel předá spolu s dílem následující doklady:
Předávací protokol, Záruční list.

VII.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží dvě paré.
2. Smlouva byla uzavřena vážně, ze svobodné vůle obou smluvních stran a nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Obě strany shodně prohlašují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit společnou dohodou.
4. Tato smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Klimkovicích dne 26/11/2015

V Záhorcích dne 20.11.2015


P

a.s.
1
e
1



